
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ  

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ" 
(КЗ "ЧОЦНТТУМ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ") 

 

НАКАЗ 
 

04 червня 2021 року м. Черкаси № 72     

 

Про підсумки проведення 

обласного заочного конкурсу 

дитячого кіно та телебачення 

"Веселка" 

 

На виконання Орієнтовного плану обласних очно-заочних масових 

заходів Комунального закладу "Черкаський обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" на 2020-2021 навчаль-

ний рік, відповідно до листа Комунального закладу "Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" 

від 19.04.2021 №79/01-09 "Про проведення обласного заочного конкурсу 

дитячого кіно та телебачення "Веселка", наказу Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради" від 25.05.2021 № 65 "Про організацію та проведення 

обласного заочного конкурсу дитячого кіно та телебачення "Веселка"  

та з метою розвитку і популяризації дитячої кіно- та відеотворчості, пропаганди 

вітчизняного кінематографу, сприяння підвищення майстерності відеогуртків, 

кіновідеостудій, телестудій з 01 червня по 04 червня 2021 року у м. Черкаси  

на базі Комунального закладу "Черкаський обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" проходив обласний 

заочний конкурс дитячого кіно та телебачення "Веселка" (далі – Конкурс). 

Конкурс був організований та проведений Комунальним закладом 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради" відповідно до діючих у 2021 році інформаційно-

методичних матеріалів щодо проведення обласного (заочного) етапу 

Всеукраїнського фестивалю дитячого кіно та телебачення "Веселка". 

Серед закладів позашкільної освіти науково-технічного профілю  

на обласний заочний конкурс дитячого кіно та телебачення "Веселка" роботи 

представили: Комунальний заклад "Черкаський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради", станція юних 

техніків міста Умані, Центр художньо-естетичної та науково-технічної 

творчості учнівської молоді Кам’янської міської ради Черкаської області. 

Серед багатопрофільних закладів позашкільної освіти області у Конкурсі 

взяли участь вихованці Золотоніського Будинку дитячої та юнацької творчості, 

комунального закладу "Шполянський центр дитячої та юнацької творчості 

учнівської молоді" Шполянської міської ради об’єднаної територіальної 



2 
 

громади Черкаської області, Центру дитячої та юнацької творчості 

Мошнівської сільської ради Черкаського району. 

До участі у Конкурсі долучилися учні закладів загальної середньої освіти 

області, а саме: Жашківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

№ 4 Жашківської міської ради Черкаської області, Жашківський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 5 Жашківської міської ради 

Черкаської області, Смілянський навчально-виховний комплекс 

"Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія імені В.Т.Сенатора" Смілянської 

міської ради Черкаської області, опорний заклад "Монастирищенський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 Монастирищенської міської ради 

Черкаської області, Пугачівський заклад загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Жашківської міської ради Черкаської області, Тетерівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 Монастирищенської міської ради 

Черкаської області, Христинівська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 1  

ім. О.Є. Корнійчука Христинівської міської ради Черкаської області, 

Чорнобаївська гімназія Чорнобаївської селищної ради Черкаської області. 

Для участі у Конкурсі було представлено 36 робіт від вихованців  

14 закладів освіти області у двох вікових категоріях (9-14 років, 15-18 років)  

за номінаціями: 

- науково-популярний фільм – 4 роботи (9-14 років – 3 роботи,  

15-18 років – 1 робота); 

- документальний, публіцистичний фільм – 11 робіт (9-14 років –  

7 робіт, 15-18 років – 4 роботи); 

- навчальний фільм – 4 роботи (9-14 років – 3 роботи, 15-18 років –  

1 робота); 

- анімаційний фільм – 5 робіт (9-14 років – 4 роботи, 15-18 років –  

1 робота); 

- ігровий фільм – 2 роботи (9-14 років – 2 роботи); 

- соціальний ролик – 10 робіт (9-14 років – 4 роботи, 15-18 років –  

6 робіт). 

Результати Конкурсу підсумовані в таблицях (додаток 1-2) 

Найбільша кількість робіт була представлена учасниками Конкурсу  

в номінаціях: "Документальний/публіцістичний фільм" (11 робіт)  

та "Соціальний ролик" (10 робіт). 

Найактивнішими учасниками Конкурсу визнано вихованців 

комунального закладу "Шполянський центр дитячої та юнацької творчості 

учнівської молоді" Шполянської міської ради об’єднаної територіальної 

громади Черкаської області, які представили 13 робіт. 

Суддівська колегія оцінювала конкурсні роботи згідно з основними 

критеріями: 

- новизна та сучасність матеріалу; 

- технічна складність; 

- художнє оформлення; 

- виконавча майстерність (техніка, акторська майстерність, 

індивідуальність); 



3 
 

- ступінь емоційного впливу при розкритті теми роботи; 

- творчий підхід до використання технічних засобів; 

- загальне художнє враження. 

Більшість конкурсних робіт вирізнялися захоплюючими сюжетами, 

творчими задумами, актуальною тематикою та акторською майстерністю. 

Високий рівень підготовки до Конкурсу продемонстрували вихованці: 

- Бондаренко Людмили Володимирівни, директора та керівника гуртка 

(за суміщенням) комунального закладу "Шполянський центр дитячої  

та юнацької творчості учнівської молоді" Шполянської міської ради об’єднаної 

територіальної громади Черкаської області (7 робіт); 

- Панченка Юрія Івановича, керівника гуртка Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради" (3 роботи); 

- Гень Оксани Петрівни, керівника гуртка комунального закладу 

"Шполянський центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді" 

Шполянської міської ради об’єднаної територіальної громади Черкаської 

області (3 роботи); 

- Мазурок Світлани Іванівни, педагога-організатора Жашківського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4 Жашківської міської ради 

Черкаської області (2 роботи). 

Інформація про захід висвітлювалася на сайтах Управління освіти  

і науки Черкаської обласної державної адміністрації, Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради". 

Витрати на організацію та проведення обласного заочного конкурсу 

дитячого кіно та телебачення "Веселка" здійснювалися за рахунок 

Комунального закладу "Черкаський обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради". 

Витрати на завезення робіт та відрядження працівників здійснювалися  

за рахунок відряджуючих організацій. 

Враховуючи вищесказане та рішення суддівської колегії обласного 

заочного конкурсу дитячого кіно та телебачення "Веселка" 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити Дипломами Комунального закладу "Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" 

авторів робіт, які зайняли призові місця в обласному заочному конкурсі 

дитячого кіно та телебачення "Веселка" (додаток 3). 

2. Нагородити Грамотами Комунального закладу "Черкаський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської 

обласної ради" керівників гуртків за якісну підготовку вихованців до обласного 

заочного конкурсу дитячого кіно та телебачення "Веселка": 

- Бондаренко Людмилу Володимирівну, директора та керівника гуртка 

(за суміщенням) комунального закладу "Шполянський центр дитячої  



4 
 

та юнацької творчості учнівської молоді" Шполянської міської ради об’єднаної 

територіальної громади; 

- Гень Оксану Петрівну, керівника гуртка комунального закладу 

"Шполянський центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді" 

Шполянської міської ради об’єднаної територіальної громади Черкаської 

області; 

- Мазурок Світлану Іванівну, педагога-організатора Жашківського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4 Жашківської міської ради 

Черкаської області; 

- Панченка Юрія Івановича, керівника гуртка Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради". 

3. Висловити Подяку Комунального закладу "Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради"  

за сприяння розвитку дитячого кіно та відеомистецтва в області, якісне  

і коректне суддівство обласного заочного конкурсу дитячого кіно та 

телебачення "Веселка": 

- Королю Євгенію Юрійовичу, заступнику директора з навчально-

виховної роботи комунального позашкільного навчального закладу м. Черкаси 

"Міська станція юних техніків"; 

- Малороду Григорію Володимировичу, керівнику гуртка комунального 

позашкільного навчального закладу м. Черкаси "Міська станція юних техніків"; 

- Кучеренку Едуарду Євгенійовичу, фотографу, відеографу, SMM-

спеціалісту. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора П.В.Торба 

 



Додаток 1 

до наказу Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр 

науково-технічної творчості 

учнівської молоді Черкаської 

обласної ради" 

04.06.2021 №72 

 

Таблиця 

загальної кількості експонатів та кількості призерів 

обласного заочного конкурсу дитячого кіно та телебачення "Веселка" 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти  

Всього  Роботи за номінаціями 

к
іл

ьк
іс

ть
 р

о
б

іт
 

к
іл

ьк
іс

ть
 п

р
и

зо
в
и

х
 

м
іс

ц
ь
 

ан
ім

ац
ій

н
и

й
 ф

іл
ь
м

 

д
о
к
у
м

ен
та

л
ь
н

и
й

 
(п

у
б

л
іц

и
ст

и
ч
н

и
й

) 
ф

іл
ь
м

 

Іг
р
о
в
и

й
 ф

іл
ь
м

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
й

 ф
іл

ь
м

 

н
ау

к
о
в
о
-п

о
п

у
л
я
р
н

и
й

 

ф
іл

ь
м

 

со
ц

іа
л
ь
н

и
й

 р
о
л
и

к
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 
Центр технічної творчості 

Піщанської сільської ради  
- - - - 

- 

- 
- - - 

2. 

КПНЗ "Ватутінська міська СЮТ" 

Ватутінської міської ради 

Черкаської області 

- - - - 

 

- - - - 

3. 

КЗ "Канівська міська СЮТ 

Канівської міської ради Черкаської 

області" 

- - - - 

 

- - - - 

4. КПНЗ м. Черкаси "Міська СЮТ" - - - - 
- 

- - - 

5. 

КЗ "Тальнівський районний 

ЦНТТДУМ Тальнівської районної 

ради Черкаської області " 

- - - - 

 

- - - - 

6. 
КЗ "ЧОЦНТТУМ Черкаської 

обласної ради" 
6 4 

4/І,ІІ, 

ІІІ 
- 

- 
- 1 1/ІІ 

7. СЮТ м.Умані 1 1 - - - - - 1/ІІІ 

8. Христинівська районна СЮТ - - - - - - - - 

9. 
ЦХЕНТТУМ Кам’янської міської 

ради 
1 1 1/ІІІ - 

- 
- - - 

10. 
БДЮТ Монастирищенської 

районної ради 
- - - - 

- 
- - - 

11. БДЮТ Смілянської міської ради - - - - - - - - 

12. БДЮТ Чигиринської міської ради - - - - - - - - 

13. Драбівський районний БДТ - - - - - - - - 

14. 

Єрківський КПНЗ "БДЮТ" 

Єрківської селищної ради 

Катеринопільського району 

- - - - 

 

- - - - 

15 Звенигородський ЦДЮТ  - - - - - - - - 



6 

 
 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

16. Золотоніський БДЮТ  1 - - - - 1 - - 

17. Золотоніський районний БДЮТ - - - - - - - - 

18. 
Катеринопільський районний 

БДЮТ 
- - - - 

- 
- - - 

19. 
КПНЗ "БДЮТ" Балаклеївської 

сільської ради 
1 1 - - - - - 1/ІІІ 

20. 
КЗ "Вільшанська ДШМ 

Городищенського району" 
- - - - - - - - 

21. 
КЗ "Районний БДЮ 

Городищенського районої ради"  
- - - - - - - - 

22. 
КЗПО "ЦДЮТ" Іркліївської 

сільської ради 
- - - - - - - - 

23. КЗПО "ЦДЮТ" Степанецької ОТГ - - - - - - - - 

24. 
КЗ "Шполянський ЦДЮТУМ" 

Шполянської міської ради ОТГ 
14 14 - 

5/ІІ, ІІ, 

ІІІ, ІІІ, 

ІІІ 

2/І,ІІ 
3/І, ІІ, 

ІІІ 

3/І, ІІІ, 

ІІІ 
1/ІІІ 

25. 
Корсунь-Шевченківський міський 

ЦДМТ 
- - - - - - - - 

26. Лисянський районний БДЮТ - - - - - - - - 

27. 
Маньківський районний ЦДЮТ, 

МАН учнівської молоді 
- - - - - - - - 

28. Міський БДЮТ м. Умані - - - - - - - - 

29. 
ПНЗ "БМЦ Черкаської міської 

ради" 
- - - - - - - - 

30. ПНЗ "ЦДЮТ м. Черкаси" - - - - - - - - 

31. Тальнівський БДЮ - - - - - - - - 

32. Христинівський районний БДЮТ - - - - - - - - 

33. ЦДЮТ Смілянської районної  ради - - - - - - - - 

34. ЦДЮТ Уманської районної ради - - - - - - - - 

35. 
ЦДЮТ Чорнобаївської районної 

ради 
- - - - - - - - 

36. ЦНПВ Жашківської районної ради - - - - - - - - 

37. 

ЦДЮТ Мошнівської сільської ради 

Черкаського району 

 

1 1 1/ІІ - - - - - 

38. 

Жашківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№4 Жашківської міської ради 

Черкаської області 

2 2 - - - - - 2/ІІ, ІІІ 

39. 

Жашківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№5 Жашківської міської ради 

Черкаської області 

 

1 - - - - - - - 

40. 
НВК "ЗОШ І-ІІІ ступенів-гімназія 

імені Т.В. Сенатора м. Сміла 
1 1 1/І - - - - - 

41. 

ОЗ "Монастирищенський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №2" 

Монастирищенської міської ради 

Черкаської області 

3 1 - 3/ІІ - - - - 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 



7 

 
 

Продовження додатка 1 
 

42. 

Пугачівський ЗЗСО  

І-ІІІ ступенів Жашківської міської 

ради Черкаської області 

1 - 1/І - - - - - 

43. 

Тетерівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Жашківської міської ради 

Черкаської області 

1 1 - - - - - 1/І 

44. 

Христинівська спеціалізована 

школа І-ІІІ ступенів №1 ім. О.Є. 

Корнійчука Христинівської міської 

ради Черкаської області 

1 1 - - - - - 1/І 

45. 

Чорнобаївська гімназія 

Чорнобаївської селищної ради 

Черкаської області 

1 - - - - - - 1 

Всього 36 28 8/7 8/6 2/2 3/3 4/3 9/8 

 

 

Методист Баглюк Ю.В. 



 

 

Додаток 2 

до наказу Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради" 

від 04.06. 2021 №72 

 

Рейтингова таблиця 

участі закладів позашкільної освіти Черкаської області 

в обласному заочному конкурсі дитячого кіно та телебачення "Веселка" 

 

№

 

з/

п 

Назва закладу освіти 

К
іл

ь
к
іс

ть
 р

о
б

іт
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

п
р
и

з 
п

р
и

з 

м
іс

ц
ь
 

М
іс

ц
е 

п
о
 

к
іл

ьк
о
ст

і 

р
о
б

іт
 

М
іс

ц
е 

п
о
 

я
к
о
ст

і 

С
у
м

а 
м

іс
ц

ь
 

М
іс

ц
е 

та
 б

ал
 

у
 р

ей
ти

н
гу

 

1. 2 3 4 5 6 7 8 

1. ЦТТ та ПУ Піщанської сільської 

ради Золотоніського району 

Черкаської області 

- - - - - - 

2. КПНЗ "Ватутінська міська СЮТ" 

Ватутінської міської ради Черкаської 

області 

- - - - - - 

3. КЗ "Канівська міська СЮТ 

Канівської міської ради Черкаської 

області" 

- - - - - - 

4. КПНЗ м. Черкаси "Міська СЮТ" - - - - - - 

5. КЗ "Тальнівський районний 

ЦНТТДУМ Тальнівської районної 

ради Черкаської області" 

- - - - - - 

6. КЗ "ЧОЦНТТУМ Черкаської 

обласної ради" 
6 4 ІІ ІІ 4 ІІ/24,5 

7. СЮТ м.Умані 1 1 5 4 9 4/23,5 

8. СЮТ Христинівської міської ради 

Черкаської області 
- - - - - - 

9. ЦХЕНТТУМ Кам’янської міської 

ради 
1 1 5 4 9 4/23,5 

10. БДЮТ Монастирищенської районної 

ради 
- 

- - - - 
- 

11. БДЮТ Смілянської міської ради - - - - - - 

12. БДЮТ Чигиринської міської ради - - - - - - 

13. Драбівський районний БДТ - - - - - - 

14. Єрківський КПНЗ "БДЮТ" 

Єрківської селищної ради Черкаської 

області 

- 

- - - - 

- 

15. Звенигородський ЦДЮТ  - - - - - - 

16. Золотоніський БДЮТ  1 - 5 5 10 5/23,0 

17. Золотоніський районний БДЮТ - - - - - - 

18. Катеринопільський районний БДЮТ 

 
- 

- - - - 
- 



9 
 

Продовження додатка 2 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

19. КПНЗ "БДЮТ" Балаклеївської 

сільської ради 
1 1 5 4 9 4/23,5 

20. КЗ "Вільшанська ДШМ 

Городищенського району" 
- - - - - - 

21. КЗ "Районний БДЮ 

Городищенського районої ради"  
- - - - - - 

22. КЗПО "ЦДЮТ" Іркліївської сільської 

ради 
- - - - - - 

23. КЗПО "ЦДЮТ" Степанецької ОТГ - - - - - - 

24. КЗ "Шполянський ЦДЮТУМ" 

Шполянської міської ради ОТГ 
14 14 І І 2 І/25,0 

25. Корсунь-Шевченківський районний 

ЦДЮТ 
- - - - - - 

26. Лисянський районний БДЮТ - - - - - - 

27. Маньківський районний ЦДЮТ, 

МАН учнівської молоді 
- - - - - - 

28. Міський БДЮТ м. Умані - - - - - - 

29. ПНЗ "БМЦ Черкаської міської ради" - - - - - - 

30. ПНЗ "ЦДЮТ м. Черкаси" - - - - - - 

31. Тальнівський БДЮ - - - - - - 

32. Христинівський районний БДЮТ - - - - - - 

33. ЦДЮТ Смілянської районної  ради - - - - - - 

34. ЦДЮТ Уманської районної ради - - - - - - 

35. ЦДЮТ Чорнобаївської районної 

ради 
- - - - - - 

36. ЦНПВ Жашківської районної ради - - - - - - 

37. ЦДЮТ Мошнівської сільської ради 

Черкаського району 
1 1 5 4 9 4/23,5 

38. Уманський міський ЦЕНТУМ - - - - - - 

39. Жашківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №4 

Жашківської міської ради Черкаської 

області 

2 2 4 ІІІ 7 ІІІ/24,0 

40. Жашківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №5 

Жашківської міської ради Черкаської 

області 

1 - 5 5 10 5/23,0 

41. НВК "ЗОШ І-ІІІ ступенів-гімназія 

імені Т.В. Сенатора м. Сміла 
1 1 5 4 9 4/23,5 

42. ОЗ "Монастирищенський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2" Монастирищенської 

міської ради Черкаської області 

3 1 ІІІ 4 7 ІІІ/24,0 

43. Пугачівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Жашківської міської ради Черкаської 

області 

 

1 - 5 5 10 5/23,0 

44. Тетерівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Жашківської міської ради Черкаської 

області 

 

1 1 5 4 9 4/23,5 



10 
 

Продовження додатка 2 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

45. Христинівська спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів №1 ім. О.Є. Корнійчука 

Христинівської міської ради 

Черкаської області 

1 1 5 4 9 4/23,5 

46. Чорнобаївська гімназія 

Чорнобаївської селищної ради 

Черкаської області 

1 - 5 5 10 5/23,0 

 

 

Методист Баглюк Ю.В. 

 



 3  

  Продовження додатка 3 
 

 

Додаток 3 

до наказу Комунального 

закладу "Черкаський обласний 

центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради" 

від 04.06. 2021 №72 

 

Автори робіт, 

які зайняли призові місця в обласному заочному 

конкурсі дитячого кіно та телебачення "Веселка" 

 

1. У номінації "Документальний, публіцистичний фільм" (вікова 

категорія 9-14 років): 

ІІ місце – Балла Романа, Михайлецька Маріюя, учні 7 класу опорного 

закладу "Монастирищенський заклад загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів №2" (колективна робота "Шкільні новини. Безпечна дорога", 

керівник Гончар М.Є.); 

ІІ місце – Хирний Максим, вихованець комунального закладу 

"Шполянський центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді" 

Шполянської міської ради об’єднаної територіальної громади Черкаської 

області, учня 3 класу Шполянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 

Шполянської міської ради об'єднаної територіальної громади Черкаської 

області (робота "Місто Шпола", керівник Хирна Ю.М.); 

ІІІ місце – колектив вихованців комунального закладу "Шполянський 

центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді "Шполянської міської 

ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області (колективна робота 

"Для тебе, вчителю!", керівник Бондаренко Л.В.); 

ІІІ місце – колектив вихованців комунального закладу "Шполянський 

центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді "Шполянської міської 

ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області (колективна робота 

"З новим 2021 роком!", керівник Бондаренко Л.В.); 

ІІІ місце – колектив вихованців комунального закладу "Шполянський 

центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді "Шполянської міської 

ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області колективна (робота 

"Різдв’яне привітання", керівник Бондаренко Л.В.). 

2. У номінації "Документальний, публіцистичний фільм" (вікова 

категорія 15-18 років): 

І місце – колектив вихованців Смілянського навчально-виховного 

комплексу "Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія імені В.Т.Сенатора" 

Смілянської міської ради Черкаської області (колективна робота "Смілянський 

богатир Тимофій Медведев", керівник Остапова С.В.); 



 3  

  Продовження додатка 3 
 

 

ІІ місце – колектив вихованців комунального закладу "Шполянський 

центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді "Шполянської міської 

ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області (колективна робота 

"Єдина країна", керівник Бондаренко Л.В.); 

ІІІ місце – колектив вихованців Центру дитячої та юнацької творчості 

Мошнівської сільської ради Черкаського району Черкаської області 

(колективна робота "Фотопленер", керівник Павлов О.А.); 

3. У номінації "Анімаційний фільм" (вікова категорія 9-14 років): 

І місце – Сириця Сергій, вихованець Комунального закладу "Черкаський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської 

обласної ради", учень 6 класу Черкаської спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів №17 Черкаської міської ради Черкаської області (робота 

"Хуліган" керівник Панченко Ю.І.); 

ІІ місце – Бойко Захар, вихованець Комунального закладу "Черкаський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської 

обласної ради", учень 4 класу Черкаської гімназії №31 (робота "З новим 

роком!" керівник Панченко Ю.І.); 

ІІІ місце – Бережний Андрій, вихованець Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради", учень 5 класу Черкаської спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів №17 Черкаської міської ради Черкаської області (робота "Авто  

в руках прибульців", керівник Панченко Ю.І.). 

4. У номінації "Анімаційний фільм" (вікова категорія 15-18 років): 

ІІІ місце – Таран Дарина, вихованка Центру художньо-естетичної  

та науково-технічної творчості учнівської молоді Кам’янської міської ради 

Черкаської області, учениця 10 класу Кам'янської загальноосвітньої 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №2 з поглибленим вивченням 

окремих предметів Кам'янської міської ради Черкаської області, 

керівник  

Пляченко Д.В.). 
5. У номінації "Ігровий фільм" (вікова категорія 9-14 років): 

ІІ місце – колектив вихованців комунального закладу "Шполянський 

центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді "Шполянської міської 

ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області (колективна робота 

"Кохання з першого погляду", керівник Бондаренко Л.В.); 

ІІІ місце – колектив вихованців комунального закладу "Шполянський 

центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді "Шполянської міської 

ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області (колективна робота 

"Федько, прибулець з Інтернету", керівник Бондаренко Л.В.). 

6. У номінації "Навчальний фільм" (вікова категорія 9-14 років): 

ІІ місце – колектив вихованців комунального закладу "Шполянський 

центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді "Шполянської міської 



 3  

  Продовження додатка 3 
 

 

ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області (колективна робота 

"Вирощування зеленої цибулі", керівник Майборода Л.П.); 

ІІІ місце – колектив вихованців комунального закладу "Шполянський 

центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді "Шполянської міської 

ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області (колективна робота 

"Служба лісових новин", керівник Гень О.П.). 

7. У номінації "Навчальний фільм" (вікова категорія 15-18 років): 

І місце – колектив вихованців комунального закладу "Шполянський 

центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді "Шполянської міської 

ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області (колективна робота 

"Гірчить Чорнобиль, крізь роки гірчить…", керівник Гень О.П.). 

8. У номінації "Науково-популярний фільм" (вікова категорія  

9-14 років): 

ІІІ місце – колектив вихованців комунального закладу "Шполянський 

центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді "Шполянської міської 

ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області (колективна робота 

"Центр творчості", керівник Бондаренко Л.В.); 

ІІІ місце – колектив вихованців комунального закладу "Шполянський 

центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді "Шполянської міської 

ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області (колективна робота 

"Дослідницька робота "Вирощування зелені міні-гріну в умовах теплиці", 

керівник Сьомкіна І.Ю.). 

9. У номінації "Науково-популярний фільм" (вікова категорія  

15-18 років): 

І місце – колектив вихованців комунального закладу "Шполянський 

центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді "Шполянської міської 

ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області (колективна робота 

"Путівник Шполянщини", керівник Гень О.П.). 

10. У номінації "Соціальний ролик" (вікова категорія 9-14 років): 

ІІ місце – Гушта Кароліна, вихованку Комунального закладу "Черкаський 
обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської 
обласної ради", учениця 6 класу Черкаської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 
№ 3 Черкаської міської ради Черкаської області (робота "Велика помилка 
людей", керівник Малород Г.М.); 

ІІІ місце – колектив вихованців станції юних техніків міста Умані  

у складі: Процюк Олександри, Левицької Христини, Кучеренка Дениса,  

Забело Давіда, учнів 6 класу Уманської загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів № 11 Уманської міської ради Черкаської області, 5 класу 

Навчально-виховного комплексу "Уманська міська гімназія-школа естетичного 

виховання" № 2 Уманської міської ради Черкаської області, 7 класу Уманської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 11 Уманської міської ради Черкаської 

області відповідно (колективна робота "Стоп кібербулінг", керівник 

Баришнікова А.А.); 



 3  

  Продовження додатка 3 
 

 

ІІІ місце – колектив вихованців Комунального позашкільного 

навчального закладу "Будинок дитячої та юнацької творчості "Балаклеївської 

сільської ради Смілянського району Черкаської області Стукало Ангеліна, 

Чернаєнко Ярослава, Строцька Іванна, учнів 7, 5 та 8 класу,  

відповідно Опорного закладу освіти "Балаклеївський ліцей імені Євгенії Гуглі" 

Балаклеївської сільської ради Черкаської області (робота "Зона" керівник 

Чернаєнко В.П.). 

11. У номінації "Соціальний ролик" (вікова категорія 15-18 років): 

І місце – Рублівська Марія, учениця 8 класу Тетерівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Жашківської міської ради (робота 

"COVID – це вірус! З цим не жартуй!", керівник Пославський М.О.); 

І місце – колектив вихованців Христинівської спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 1 ім. О.Є. Корнійчука Христинівської міської ради Черкаської 

області (колективна робота Шкільний терор", керівник Бровченко О.М.); 

ІІ місце – Дзюба Олександр, учень 9 класу Жашківського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №4 Жашківської міської ради 

Черкаської області (робота "Спорт – це сила", керівник Мазурок С.І.); 

ІІІ місце – Бабій Вадим, учень 9 класу Жашківського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4 Жашківської міської ради (робота  

"За здоровий спосіб життя" керівник Мазурок С.І.); 

ІІІ місце – колектив вихованців комунального закладу "Шполянський 

центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді "Шполянської міської 

ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області (колективна робота 

"Щастя", керівник Бондаренко Л.В.). 

 

 

Методист Баглюк Ю.В. 

 


